
 
平成 25年５月９日 

各 位 

会 社 名 株式会社オルトプラス 

代 表 者 名 代表取締役 CEO 石 井  武 

（コード番号：3672 東証マザーズ） 

問 合 せ 先 
取締役 CFO兼 

財務・経理部長 
竜 石 堂  潤 一 

（ TEL. 03-4577-6701） 

 

平成 25 年９月期配当予想の修正（初配）に関するお知らせ 

 

当社は、平成 25 年５月９日開催の取締役会において、平成 25 年９月期の期末配当について、下記

のとおり初配することを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 
１．剰余金の配当実施の方針について 

当社は、株主に対する利益還元と同時に、財務基盤を強固にするとともに競争力を確保し、積極的

に事業拡大を図っていくことが重要な経営課題であると認識しております。 

当期の剰余金の配当につきましては、さらなる成長の実現のため、引き続き内部留保の拡充を重視

してまいりますが、同時に株主への安定した利益還元を行うことを目的として、当期純利益の 20％

の配当性向を目処とし１株当たり 27円 50 銭の期末配当を決定いたしました。 

株主の皆様におかれましては、今後とも一層のご支援を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

２．修正の内容 

基準日 
年間配当金（円） 

第２四半期末 期 末 合 計 

前 回 予 想 

（平成 25年３月 14日発表） 
０円００銭 ０円００銭 ０円００銭 

今 回 修 正 予 想 ０円００銭 ２７円５０銭 ２７円５０銭 

当 期 実 績 ０円００銭   

前 期 実 績 

（平成 24年９月期） 
０円００銭 ０円００銭 ０円００銭 

 

以 上 


